
1 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

ДИАНА ОВЧАРОВА 

КМЕТ НА ОБЩИНА ИВАЙЛОВГЛАД 

 

 

ПРОТОКОЛ 

по чл. 54 от Правилника за прилагане на ЗОП 

 

от работата на комисия за разглеждане и оценка на получените оферти, за участие в публично 

състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

Упражняване на строителен надзор при изпълнението на СМР по проект „Реконструкция и 

рехабилитация на общинска пътна мрежа на територията на Община Ивайловград” 

 

 

Днес, 04.04.2019 г., в 11:00 часа, в сградата на Община Ивайловград, намираща се в гр. 

Ивайловград, ул. „България“ №49, Комисията определена със Заповед № 314/13.07.2018 г. на 

Кмета на Община Ивайловград в състав:  

 

Комисията е в състав: 

Председател: 

1. Кръстю Делииванов – Заместник-кмет на Община Ивайловград; 

и членове: 

2. Ивана Колева – Юрист; 

3. инж. Тодор Михайлов – външен експерт; 

 

се събра, за да разгледа допълнително представените документи в съответствие с 

Протокол № 1 на комисията назначена за разглеждане и оценка на получените оферти на 

постъпилите оферти по настоящата обществена поръчка. 

 

Председателят на комисията провери състава на присъстващите и след като установи, че 

присъстват всички членове на комисията, откри заседанието.  

 

 На 11.03.2019 г., в съответствие с чл. 54, ал. 8 от ППЗОП комисията уведоми всички 

участници в настоящата обществена поръчка, като им изпрати протокола с констатациите в 

деня на публикуването му в профила на купувача, относно съответствието с изискванията към 

личното състояние, поставени от Възложителя и определи срок 5 (пет) работни дни, считано от 

датата на получаване от участниците, за отстраняване на констатираните липси и нередовности. 

 

 І. В съответствие с чл. 54, ал. 12 от ППЗОП, Комисията пристъпи към разглеждане на 

допълнително представените документи: 

 1. Участник № 1: „ГАРАНТ-2000” ООД е представил в срок документи с вх. № 30-00-

15 от 13.03.2019 г. 

 Участникът е представил заверено копие от застрахователна полица за „Професионална 

отговорност”, валидна до 23.08.2019 г. и електронен ЕЕДОП. 

 

 Комисията приема, че констатираната нередовност е отстранена и участникът отговаря 

на поставените от Възложителя изисквания за лично състояние и критерии за подбор. 

  

 2. Участник № 2: „МТТ ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД е представил в срок документи с вх. 

№ 30-00-161 от 18.03.2019 г. 

 Участникът е представил електронен ЕЕДОП, с отбелязване в Част ІV „Критерии за 

подбор”, буква Б 5) Застрахователна полица № 212217213000151/18.04.2017г., валидна до 

17.04.2018г. издадена от „ДЗИ-ОБЩО ЗАСТРАХОВАНЕ“ ЕАД. 



2 

 

 

 Комисията приема, че констатираната нередовност е отстранена и участникът отговаря 

на поставените от Възложителя изисквания за лично състояние и критерии за подбор. 

 

3. Участник № 3: „Аква БГ Консултинг” ЕООД е представил в срок документи с вх. № 

30-00-165 от 18.03.2019 г. 

 

Участникът е представил електронен ЕЕДОП, с отбелязване в Част ІV, б. В „Технически 

и професионални способности“ е посочил договори за извършване на сходни услуги. 

 

 Комисията приема, че констатираната нередовност е отстранена и участникът отговаря 

на поставените от Възложителя изисквания за лично състояние и критерии за подбор. 

  

 4. Участник № 4 „ВЕДИПЕМА” ЕООД не е представил в срок изисканите документи за 

отстраняване на нередностите, поради което комисията единодушно прие, че участникът не 

отговаря на поставените от Възложителя изисквания за лично състояние и критерии за подбор 

и предлага същият да бъде отстранен от участие в обществената поръчка. 

 

ІІ. След приключване на гореописаните действия на основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП 

комисията взе решение да насрочи следващото си открито заседание за 11.04.2019 г. 

(четвъртък) от 11:30 часа в сградата на Община Ивайловград, намираща се в гр. Ивайловград, 

ул. „България“ № 49, на което ще бъдат отворени и оповестени ценовите предложения на 

допуснатите участници. За целта на Профила на купувача на Община Ивайловград ще бъде 

публикувано съобщение, с което участниците ще бъдат уведомени за датата, часа и мястото на 

отваряне и оповестяване на ценовите предложения. 

 

Настоящият протокол е съставен на основание чл. 57, ал. 4 от ППЗОП.  

Комисията приключи работата си на този етап.  

Дата на съставяне на протокола: 04.04.2019 г. 

 

Председател: 

1. Кръстю Делииванов – ……………………………. 

и членове: 

2. Ивана Колева – ……………………………. 

3. инж. Тодор Михайлов – ……………………………. 

 


